
Cocktails
IMAGINÉS PAR L’ALCHIMISTE

Bienvenue dans l’univers du P'tit coco. Nos barmen vous proposent leur univers: des créations inédites à 
base de produits du monde, des alcools retravaillés, 

des sirops maison, etc...

Expérience Signature Cocktails
L’ENVIE 12cL 14,0

Vodka infusée au fruit de la passion, Liqueur de fleur de sureau,
Mix cranberry/framboise, Citron vert, Aquafaba (jus de pois chiche)

MISTINGUETT 17cl 14,0
Rhum Saint-James blanc, Liqueur de framboise, Jus de lychee,

Ginger ale, Jus de citron jaune, Framboises

LA VIE EN ROSE 15cL 14,0
Vodka macérée à la myrtille, Citron vert, Sirop de framboise, Jus de fraise

LE FANTÔME DE L’OPÉRA 17CL 14,0
Gin, Sirop de thym maison, Jus de citron vert frais, Ginger beer, Abricot, Mûre

MON CHOUCHOU (sans alcool) 19cl 11,0
Jus d’orange infusé au rooïbos vanille, Jus d’abricot, Purée de fruit de la passion, 

Sirop de macadamia

LA GOURMANDISE (sans alcool) 25cl 11,0
Mix jus mangue/passion, Sirop de vanille, Mousse de coco

WHISKY SOUR MON COCO 12cl 14,0
Whisky infusé à la baie de Tasmanie, Mix jus d’orange et citron jaune frais/yuzu,

Cordial maison fruit de la passion, Bitter orange/mandarine

RED NIGHT IN MARA 18cl 14,0
Rhum Havana macéré à l’ananas et au gingembre, Shrub maison vanille - passion, 

Citron vert, Sirop d’hibiscus, Jus de maracuja

REINE ROUGE (sans alcool) 25cl 11,0
Thé glacé fleurs de geisha, Cordial maison cassis/framboise/eau de rose, Citron vert, 

Schweppes hibiscus

St Raphaël Ambré 5cl
Martini rouge, Martini blanc, Dry 5cl
Noilly Prat Dry 5cl
Fernet-Branca 5cl, Suze 5cl
Muscat 5cl
Lillet blanc, rosé 5cl
Campari, Cinzano Aperitivo 5cl

5,5
5,5
5,5
5,5
5,5
5,5
5,5

Porto rouge, blanc 5cl
Ricard, Pastis 51, Casanis 2cl
Kir vin blanc 14cl
Kir Royal au Champagne 11cl
Cidre pomme Sassy       4,0° 33cl
Cidre poiré Sassy 2,5° 33cl

5,5
5,5
5,5

13,5
7,5
7,5

Alerte pépite
!!!

Grignotages
Poulet pané mariné au colombo
sauce moutarde et miel
Crevettes croustillantes
mayonnaise au citron vert, basilic
Assiette de frites maison
Guacamole et tortillas

7,5

12,5

6,0
7,5

Assiette mixte de charcuterie et 
fromage
Assiette de charcuterie
Assiette de fromage
Accras de poisson, sauce chien

19,5

17,0
15,0

7,5

Bouteilles France Bouteilles du reste du monde
Desperados 5,9° 33cl
La parisienne blanche 5,5° 33cl

7,5
7,5

Corona 4,6° 33cl
La Chouffe 8,0° 33cl
Bière du moment 33cl
Brooklyn sans alcool 33cl

7,5
7,5
7,5
7,5

Coupe De Champagne Mumm 11cl 10,0
La pinte de bière 50cl à prix réduit

Cocktail du moment, Mojito 15cl, Piña Colada 20cl ou Spritz 20cl 7,0
Virgin Mojito 15cl ou Virgin Piña Colada 15cl (no alcool) 6,0

Coupe
11cl

Btl
75cl

PROSECCO DOC San Martino. Undici – extra dry
CHAMPAGNE AOP Mumm Cordon Rouge – brut
CHAMPAGNE AOP Taittinger – brut
CHAMPAGNE AOP R de Ruinart – brut
CHAMPAGNE AOP Dom Pérignon – brut

8,0
13,0

-
-
-

40,0
75,0
80,0
95,0

350,0

Blancs 14cl 25cl
Btl

75cl
QUINCY AOC Domaine Lecomte
VOUVRAY AOC Demi-sec 
Domaine Sylvain Gaudron
PETIT CHABLIS AOC
Domaine de Chaude Écuelle
PINOT GRIGIO TERRE SICILIANE IGT
Vinistella. La Passione

8,0
6,5

8,0

5,0

14,0
12,0

14,0

9,0

40,0
32,5

40,0

25,0

Rouges
BOURGOGNE PINOT NOIR AOC
Hudelot-Bajard
HAUT-MÉDOC AOC Victoria II
SAINT-ESTÈPHE AOC
Château Rocher Coutelin
CROZES-HERMITAGE AOC
Cave de Tain
ARGENTINE MALBEC Finca La  Niña

7,5

7,0
8,0

7,5

5,5

13,0

12,5
14,0

13,0

10,0

37,5

35,0
40,0

37,5

27,5

Rosés
CÔTES DE PROVENCE Cru Classé AOC
Château Sainte Marguerite.
Cuvée Symphonie

9,0 16,0 45,0

Caféinées
Expresso     , Décaféiné
Expresso     Noisette
Double expresso 

Chocolatées
Chocolat noir 
maison à l’ancienne
Chocolat blanc
Chocolat viennois

2,6
2,8
4,8

5,6

5,6
6,5

Café      allongé
Café      crème
Cappuccino
Café viennois

Alcoolisées
Irish coffee alcool 4cl

Grog alcool 4cl

Vin chaud 15cl

2,6
4,8
6,5
6,5

11,0
8,0
6,5

Lait végétal disponible sur demande (+ 0,2€)

Spirit collection 4cl

Eau de Vie de Fruits
Poire Williams Vieille réserve personnelle
Mirabelle Vieille réserve personnelle
Framboise sauvage Vieille réserve personnelle
Vieille prune de Souillac

10,0
10,0
10,0
12,5

Liqueur & Crème 9,5
Cointreau, Bailey’s, Grand-Marnier, 
Frangelico, Chambord, Jägermeister, Kahlua, Sambuca, 
Get 27 et 31, Bénédictine, Amaretto Disaronno, 
Absinthe, St-Germain, Chartreuse verte ou jaune, 
Manzana verde, Limoncello

Pression 25cl 50cl
Happy

Hour 25cl 50cl
Happy

Hour

Astra Urtyp Allemande
Grimbergen Belgique
Ducasse Triple Nord France
1664 blanc France

5,0
6,0
6,0
6,0

9,5
11,0
11,0
11,0

6,0
7,0
7,0
7,0

Demory IPA Paris
Grimbergen Hiver Belgique
Picon bière

6,0
6,0
6,5

11,0
11,0
11,5

7,0
7,0
8,0

Vins
Blancs 14cl 25cl

Btl
75cl

SAUVIGNON PAYS D’OC IGP Camas

CÔTES DE GASCOGNE IGP Uby

VIOGNIER PAYS D’OC IGP
Domaine Foncalieu. Le Versant

5,0
5,0
6,5

9,0
9,0

12,0

25,0
25,0
32,5

Rouges
CHINON AOC Couly-Dutheil.
Les Chatelières
BROUILLY AOC Domaine Dubost
BORDEAUX SUPÉRIEUR AOC 
Château Haut-Mongeat
CÔTES DU RHÔNE AOC
Les Trois Garçons 
PIC SAINT-LOUP AOC
Domaine Pech-Tort. 
Une Bonne Étoile

5,5

5,5
5,5

5,0

6,5

10,0

10,0
10,0

9,0

12,0

27,5

27,5
27,5

25,0

32,5

Rosés
CÔTES DE PROVENCE AOC
Minuty. Côté Presqu’île

8,0 14,0 40,0

CLASSIQUES WHAOU !!!

Jus du Verger
100%  Vitamines 

CLEAN JUICE MON COCO 25cl 
Fruits frais pressés à froid à l’extracteur de jus 
(demander la recette de saison)

JUS D’AGRUMES FRAIS PRESSÉS 25cl 

orange, citron ou pamplemousse

8,0

6,5

SODAS
Coca, Coca cherry, Coca zero 33cl
Limonade artisanale 33cl
«La Mortuacienne»
Sprite 25cl
Orangina 25cl
Fanta orange 25cl
Tropico 25cl
Redbull 25cl 

Supplément sirop Monin

5,6
5,6

5,6
5,6
5,6
5,6
6,5
0,1

Schweppes 25cl
Tonic ou Agrum
Schweppes Premium 20cl 
Ginger beer ou Hibiscus

Thé glacé pêche 40cl
Citronnade 40cl
Citronnade à l’hibiscus 40cl
Infusion fraîche au gingembre et citron 40cl

5,6

5,6

6,5
6,5
6,5
6,5

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. 
PRIX NETS EN EUROS. TAXES ET SERVICE COMPRIS. LA MAISON N’ACCEPTE PAS LES CHÈQUES.
NET PRICES IN EUROS. TAXES AND SERVICE INCLUDED. THE HOUSE DOESN’T ACCEPT CHECKS.

15h-20h
Happy hours

Vodka
Absolut
Grey goose
Wyborowa

10,0
14,0

9,0

Tequila
Jose Cuervo
Especial Silver
Patron Silver
Olmeca Altos 
Reposado

10,0

16,0
9,0

Cognac
Hennessy VS
Hennessy XO

10,0
28,0

Armagnac
Château de Laubade
Château de Laubade 
Hors d’âge - Intemporel

10,0
12,5

Calvados
Christian Morin
Château du Breuil
15 ans d’âge

9,5
13,5

Mezcal
Beneva 10,0

Cachaça
Ypioca reserva 
especial

10,0

Pisco
Waqar 11,0

EAUX
Vittel 25cl 5,1 Perrier 33cl 5,6

Champagnes et bulles

MAJORATION DE 1€ À PARTIR DE MINUIT. 
OUVERT TOUS LES JOURS / SERVICE CONTINU

INCREASE OF THE RATES OF 1€ FROM MIDNIGHT.OPEN EVERY DAY / SERVICE NON stop

COLLECTION JUS DE FRUITS CARAÏBOS 25cl 5,0
Jus de fruits, Boissons aux fruits, Nectars de fruits

Orange, Pomme, Ananas, Tomate, Abricot,
Lychee, Fruit de la passion, Cranberry, Mangue, Framboise

CEYLAN
Thé noir - Orange Pekoe

EARL GREY IMPERIAL
Thé noir – Bergamote

JASMIN MANDARIN
Thé vert jasmin

THÉ VERT FUJI-YAMA
Thé vert – Japon

CASABLANCA
Menthe Nana & Bergamote

THÉ BLEU DES LÉGENDES
Thé bleu – Agrumes

BLANC & ROSE
Thé blanc – Chine

ROUGE MÉTIS
Rooïbos rouge – sans théine

CHAMOMILLA
Camomille sauvage

VERBENA CITRIODORA
Verveine odorante

5,5Mariage Frères

Digestifs 4cl

Whisky
Chivas 12 ans (Écosse)
Lagavulin 16 ans (Écosse)
Ballantine’s (Écosse)
Glenmorangie (Écosse)
Bushmills (Irlande)
Talisker 10 ans (Écosse)
Jack Daniel’s (USA)
Bulleit (USA)
Monkey Shoulder (Écosse)
Aberlour 10 ans (Écosse) 
Kavalan (Taïwan)

12,5
16,5
9,0

14,5
10,0
16,5
10,0
11,0
11,0
11,0
16,5

Gin
Tanqueray (Écosse)
Hendrick’s (Écosse)
Beefeater (Angleterre)
Bombay Sapphire
(Angleterre)
Citadelle (France)
Monkey 47 (Allemagne)
Generous (France)
Ceder’s (sans alcool)

13,0
15,0
9,0

13,0

13,0
15,0
13,0
9,0

Rhum 
Don Papa (Philippines)
Plantation XO 20 ans
(Barbades)
Havana Club 3 ans (Cuba)
Havana 7 ans (Cuba)
Diplomatico (Venezuela)
Saint-James blanc
(Martinique)
Saint-James ambré
(Martinique)
Sailor Jerry (Caraïbes)
Kraken (Trinidad-et-Tobago)
Zacapa (Guatemala)
Pacto Navio (Cuba)

13,0
15,0

9,0
11,5
13,0

8,0

9,0

10,0
11,5
15,0
13,0

Jusqu’à 19h

Thés et Infusions

Boissons fraîches

Boissons chaudes

Apéritifs

Bières

Alerte pépite
!!!

Classiques Classiques
Lillet Spritz 20cl, Porn star Martini 17cl, French spritz 20cl, Caipirinha 6cl, Moscow mule 12,5cl 10,5

Virgin Gin Fizz 15cl, Virgin Mojito 15cl, Virgin Piña Colada 15cl (no alcool) 8,0

Faits maison


