Thés et Influsions

Mariage Frères Jusqu'à 19h

5,5

CEYLAN
Thé noir - Orange Pekoe
EARL GREY IMPERIAL

Thé noir – Bergamote

JASMIN MANDARIN Thé vert jasmin THÉ VERT FUJI-YAMA

Thé vert – Japon CASABLANCA

Menthe Nana & Bergamote

THÉ BLEU DES LÉGENDES

Thé bleu – Agrumes

BLANC & ROSE Thé blanc – Chine

ROUGE MÉTIS

Rooïbos rouge – sans théine

CHAMOMILLA Camomille sauvage

VERBENA CITRIODORA Verveine odorante

Boissons chaudes

0.01.1			
Caféinées		Café AB allongé	2,6
Expresso AB, Décaféiné AB	2,6	Café Aß crème	4,8
Expresso AB Noisette	2,8	Cappuccino	6,5
Double expresso AB	4,8	Café viennois	6,5
Chocolatées		<i>Ulcoolisées</i>	
Chocolat noir	5,6	Irish coffee alcool 4cl	11,0
maison à l'ancienne		Grog alcool 4cl	8,0
Chocolat blanc	5,6	Vin chaud 15cl	6,5
Chocolat viennois	6.5		,

Lait végétal disponible sur demande (+ 0,2€)

Boissons fraîches

Vittel 25cl
SODUS
Coca, Coca cherry, Coca zero 33cl
Limonade artisanale 33cl
«La Mortuacienne»
Sprite 25cl
Orangina 25cl

EUUX

Perrier 33cl 5,6 5,1 5,6 5,6 Schweppes 25cl Tonic ou Agrum 5,6 Schweppes Premium 20cl 5,6 Ginger beer ou Hibiscus 5,6 5,6 Thé glacé pêche 40cl 6,5 5,6 Fanta orange 25cl Jaits. Citronnade 40cl 6,5 5.6 Tropico 25cl Citronnade à l'hibiscus 40d 6,5 Redbull 25cl 6,5 Infusion fraîche au gingembre et citron 40d Supplément sirop Monin



(demander la recette de saison) JUS D'AGRUMES FRAIS PRESSÉS 25cl orange, citron ou pamplemousse

COLLECTION JUS DE FRUITS CARAÏBOS 25cl 5,0

Jus de fruits, Boissons aux fruits, Nectars de fruits Orange, Pomme, Ananas, Tomate, Abricot, Lychee, Fruit de la passion, Cranberry, Mangue, Framboise

PRIX NETS EN EUROS. TAXES ET SERVICE COMPRIS. LA MAISON N'ACCEPTE PAS LES CHÈQUES. NET PRICES IN EUROS. TAXES AND SERVICE INCLUDED. THE HOUSE DOESN'T ACCEPT CHECKS.



Coupe De Champagne Mumm 11cl 10,0 La pinte de bière 50cl à prix réduit

Cocktail du moment, Mojito 15cl, Piña Colada 20cl ou Spritz 20cl 7,0 Virgin Mojito 15cl ou Virgin Piña Colada 15cl (no alcool) 6,0

IMAGINÉS PAR L'ALCHIMISTE

Bienvenue dans l'univers du P'tit coco. Nos barmen vous proposent leur univers: des créations inédites à base de produits du monde, des alcools retravaillés, des sirops maison, etc.,



Expérience Signature Cocktails

Vodka infusée au fruit de la passion, Liqueur de fleur de sureau, Mix cranberry/framboise, Citron vert, Aquafaba (jus de pois chiche)

MISTINGUETT 17cl 14,0

Rhum Saint-James blanc, Liqueur de framboise, Jus de lychee, Ginger ale, Jus de citron jaune, Framboises

LA VIE EN ROSE 15cL 14,0 Vodka macérée à la myrtille, Citron vert, Sirop de framboise, Jus de fraise

LE FANTÔME DE L'OPÉRA 17CL 14,0 Gin, Sirop de thym maison, Jus de citron vert frais, Ginger beer, Abricot, Mûre

MON CHOUCHOU (sans alcool) 19cl 11,0 Jus d'orange infusé au rooïbos vanille, Jus d'abricot, Purée de fruit de la passion, Sirop de macadamia

LA GOURMANDISE (sans alcool) 25cl 11,0 Mix jus mangue/passion, Sirop de vanille, Mousse de coco



Whisky infusé à la baie de Tasmanie, Mix jus d'orange et citron jaune frais/yuzu, Cordial maison fruit de la passion, Bitter orange/mandarine

RED NIGHT IN MARA 18cl 14,0 Rhum Havana macéré à l'ananas et au gingembre, Shrub maison vanille - passion Citron vert, Sirop d'hibiscus, Jus de maracuja

8,0

6,5

REINE ROUGE (sans alcool) 25cl 11,0 Thé glacé fleurs de geisha, Cordial maison cassis/framboise/eau de rose, Citron vert, Schweppes hibiscus

Classiques Classiques

Lillet Spritz 20cl, Porn star Martini 17cl, French spritz 20cl, Caipirinha 6cl, Moscow mule 12,5cl 10,5 Virgin Gin Fizz 15cl, Virgin Mojito 15cl, Virgin Piña Colada 15cl (no alcool) 8,0

Vins

CLASSIQUES	WHAOU !!!

n/		DU	n_{I}	50
Blancs	14cl 25cl	75cl	Blancs	14cl 25cl 75cl
SAUVIGNON PAYS D'OC IGP Camas	5,0 9,0	25,0	QUINCY AOC Domaine Lecomte	8,0 14,0 40,0
CÔTES DE GASCOGNE IGP Uby	5,0 9,0	25,0	VOUVRAY AOC Demi-sec Domaine Sylvain Gaudron	6,5 12,0 32,5
VIOGNIER PAYS D'OC IGP Domaine Foncalieu. Le Versant	6,5 12,0	32,5	PETIT CHABLIS AOC Domaine de Chaude Écuelle	8,0 14,0 40,0
Rouges			PINOT GRIGIO TERRE SICILIANE IGT AB	5,0 9,0 25,0
CHINON AOC Couly-Dutheil. Les Chatelières	5,5 10,0	27,5	Vinistella. La Passione Rouges	
BROUILLY AOC Domaine Dubost	5,5 10,0	27,5	BOURGOGNE PINOT NOIR AOC AB	7,5 13,0 37,5
BORDEAUX SUPÉRIEUR AOC AB	5,5 10,0	27,5	Hudelot-Bajard	
Château Haut-Mongeat	, ,	,	HAUT-MÉDOC AOC Victoria II	7,0 12,5 35,0
CÔTES DU RHÔNE AOC AB Les Trois Garçons	5,0 9,0	25,0	SAINT-ESTÈPHE AOC Château Rocher Coutelin	8,0 14,0 40,0
PIC SAINT-LOUP AOC Domaine Pech-Tort.	6,5 12,0	32,5	CROZES-HERMITAGE AOC Cave de Tain	7,5 13,0 37,5
Une Bonne Étoile			ARGENTINE MALBEC Finca La Niña	5,5 10,0 27,5
Rosés			Rosés	
CÔTES DE PROVENCE AOC Minuty. Côté Presqu'île	8,0 14,0	40,0	CÔTES DE PROVENCE Cru Classé AOC AB Château Sainte Marguerite. Cuvée Symphonie	9,0 16,0 45,0 lerte
			n n n n	nito

Champaanes et bulles

	Coupe	BtI
	11cl	75cl
PROSECCO DOC San Martino. Undici – extra dry	8,0	40,0
CHAMPAGNE AOP Mumm Cordon Rouge – brut	13,0	75,0
CHAMPAGNE AOP Taittinger – brut	-	80,0
CHAMPAGNE AOP R de Ruinart – brut	-	95,0
CHAMPAGNE AOP Dom Pérignon – brut	-	350,0



g cg.co	etty e g	
7,5	Assiette mixte de charcuterie et fromage	19,5
12,5	Assiette de charcuterie Assiette de fromage	17,0 15,0
6,0 7,5	Accras de poisson, sauce chien	7,5
	7,5 12,5 6,0	fromage 12,5 Assiette de charcuterie Assiette de fromage Accras de poisson, sauce chien

Upéritifs

		U		
St Raphaël Ambré 5cl	5,5	Porto rouge, blanc 5cl		5,5
Martini rouge, Martini blanc, Dry 5cl	5,5	Ricard, Pastis 51, Casanis 2cl		5,5
Noilly Prat Dry 5cl	5,5	Kir vin blanc 14cl		5,5
Fernet-Branca 5cl, Suze 5cl	5,5	Kir Royal au Champagne 11cl	m	13,5
Muscat 5cl	5,5	Cidre pomme Sassy AB 4,0° 33d	<i>Ulerte</i>	7,5
Lillet blanc, rosé 5cl	5,5	Cidre poiré Sassy 2,5° 33cl	pépite	7,5
Campari, Cinzano Aperitivo 5cl	5,5		!!!	

Bières

Pression			Нарру				Happy
Pression	25cl	50cl	Hour		25cl	50cl	Hour
Astra Urtyp Allemande	5,0	9,5	6,0	Demory IPA Paris	6,0	11,0	7,0
Grimbergen Belgique	6,0	11,0	7,0	Grimbergen Hiver Belgique	6,0	11,0	7,0
Ducasse Triple Nord France	6,0	11,0	7,0	Picon bière	6,5	11,5	8,0
1664 blanc France	6,0	11,0	7,0				

Bouteilles France

Vadha

Desperados 5,9° 33cl	
La parisienne blanche 5,5° 33d	

		Bouteilles du reste du monde	
7,5	5	Corona 4,6° 33cl	7,5
7,5	,	La Chouffe 8,0° 33cl	7,5
		Bière du moment 33cl	7,5
		Brooklyn sans alcool 33cl	7,5

Spirit collection 4cl

voara		<i>i equua</i>		mezcai	
Absolut	10,0	Jose Cuervo	10,0	Beneva	10,0
Grey goose	14,0	Especial Silver		Cachaca	
Wyborowa	9,0	Patron Silver	16,0	Cachaça	10.0
Rhum		Olmeca Altos Reposado	9,0	Ypioca reserva especial	10,0
Don Papa (Philippines)	13,0	Whisky		ρ_{isco}	
Plantation XO 20 ans (Barbades)	15,0	Chivas 12 ans (Écosse)	12,5	Waqar	11,0
Havana Club 3 ans (Cuba)	9,0	Lagavulin 16 ans (Écosse)	16,5	Gin	
Havana 7 ans (Cuba)	11,5	Ballantine's (Écosse)	9,0	Tanqueray (Écosse)	13,0
Diplomatico (Venezuela)	13,0	Glenmorangie (Écosse)	14,5	Hendrick's (Écosse)	15,0
Saint-James blanc	8,0	Bushmills (Irlande)	10,0	Beefeater (Angleterre)	9,0
(Martinique)	-,-	Talisker 10 ans (Écosse)	16,5	Bombay Sapphire	13,0
Saint-James ambré	9,0	Jack Daniel's (USA)	10,0	(Angleterre)	
(Martinique)		Bulleit (USA)	11,0	Citadelle (France)	13,0
Sailor Jerry (Caraïbes)	10,0	Monkey Shoulder (Écosse)	11,0	Monkey 47 (Allemagne)	15,0
Kraken (Trinidad-et-Tobago)	11,5	Aberlour 10 ans (Écosse)	11,0	Generous (France)	13,0
Zacapa (Guatemala)	15,0	Kavalan (Taïwan)	16,5	Ceder's (sans alcool)	9,0
Pacto Navio (Cuba)	13,0	navaian (Talwan)	3,0		

Digestiffs 4cl

_		_	
Eau i	de Vi	e de	Frui

Cognac		Eau de l'ie de Fruits	
Hennessy VS	10,0	Poire Williams Vieille réserve personnelle	10,0
Hennessy XO	28,0	Mirabelle Vieille réserve personnelle	10,0
<i>Armagnac</i>		Framboise sauvage Vieille réserve personnelle	10,0
Château de Laubade	10,0	Vieille prune de Souillac	12,5
Château de Laubade	12,5	Liqueur & Crème	9,5
Hors d'âge - Intemporel	,-	Cointreau, Bailey's, Grand-Marnier,	
Calvados		Frangelico, Chambord, Jägermeister, Kahlua, Sambuca,	
Christian Morin	9,5	Get 27 et 31, Bénédictine, Amaretto Disaronno,	
Château du Breuil	13,5	Absinthe, St-Germain, Chartreuse verte ou jaune,	
15 ans d'âge		Manzana verde, Limoncello	

MAJORATION DE 1€ À PARTIR DE MINUIT. OUVERT TOUS LES JOURS / SERVICE CONTINU INCREASE OF THE RATES OF 1€ FROM MIDNIGHT. OPEN EVERY DAY / SERVICE NON stop